



		

	
		
			
				
					
					
						
							
								
							
						

						

	


	
		
	
	
		
			
				
			
			
				
			

		

	




	
		
			

		

	



						

						
									
										
											
										

										
											Můj účet
										

									
									
										
											
													Přihlásit se
	Registrace


											

										

									



						

						
								
									
										
									

									
											Košík
									

								


							
								
									
											
												
													Zobrazit košík
												
											
	
												
													Vyprázdnit
												
											


									

								

							

						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						
					
					
			
					
						Akční zboží
					
				
	
					
						Novinky
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				
	
					
						Výprodej
					
				
	
					
						Doprava
					
				
	
					
						Podmínky
					
				
	
					
						Kontakt
					
				



					

					
						
							
						

						Zavolejte:

						+420 604 742 448

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						

					

					Zobrazit kategorie

				
				
						
							
									
										[image: Textilní galanterie]
									

								Textilní galanterie

									
										
									

							
								
									
										
											
												
													
														
													
													
														
													

												

											

											Nabízíme opravdu široký sortiment textilní galanterie. Zjednodušte si seznam hledáním.

										

										
												
															
																	
																		Brzdičky a koncovky
																	
																
	
																	
																		Bytový a kuchyňský textil
																	
																
	
																	
																		Domácnost
																	
																
	
																	
																		Flitry, glitry
																	
																
	
																	
																		Jehly
																	
																
	
																	
																		Keprovky, pasovky a reflexní pásky
																	
																
	
																	
																		Knoflíky a zapínání
																	
																
	
																	
																		Košíky a kazety
																	
																
	
																	
																		Kovová galanterie
																	
																
	
																	
																		Krajky a madeiry
																	
																
	
																	
																		Krejčovské potřeby
																	
																
	
																	
																		Křestní a smuteční doplňky
																	
																


															
																	
																		Lampasy a paspulky
																	
																
	
																	
																		Lisy, pistony, průchodky, průbojníky, výsečníky a kleště
																	
																
	
																	
																		Modistické potřeby
																	
																
	
																	
																		Náplety
																	
																
	
																	
																		Nažehlovací šatonové růže - hotfix
																	
																
	
																	
																		Nažehlovačky, nášivky, záplaty a reflexní prvky
																	
																
	
																	
																		Netkané textilie, výplně a vycpávky
																	
																
	
																	
																		Nitě
																	
																
	
																	
																		Nůžky a nožířské zboží
																	
																
	
																	
																		Oděvní, opaskové a laclové spony
																	
																
	
																	
																		Ozdoby kovové na textil
																	
																
	
																	
																		Ozdoby na oděvy, obuv a doplňky
																	
																


												

												
															
																	
																		Plastová galanterie
																	
																
	
																	
																		Pletení a háčkování
																	
																
	
																	
																		Polotovary k výrobě kabelek a tašek
																	
																
	
																	
																		Polotovary na plavky a spodní prádlo
																	
																
	
																	
																		Polotovary na tvorbu postaviček a zvířátek
																	
																
	
																	
																		Popruhy
																	
																
	
																	
																		Pro mazlíčky
																	
																
	
																	
																		Pruženky - gumy
																	
																
	
																	
																		Prýmky, hadovky a borty
																	
																
	
																	
																		Respirátory a testy
																	
																
	
																	
																		Šikmé proužky
																	
																
	
																	
																		Šitíčka
																	
																


															
																	
																		Šňůry, provázky a tkaničky
																	
																
	
																	
																		Špendlíky
																	
																
	
																	
																		Stuhy
																	
																
	
																	
																		Suché zipy
																	
																
	
																	
																		Třásně a střapce
																	
																
	
																	
																		Vybavení prodejen pro galanterii
																	
																
	
																	
																		Výrobky z šicí dílny Stoklasa
																	
																
	
																	
																		Vyšívání
																	
																
	
																	
																		Vzorovky a krojovky
																	
																
	
																	
																		Záclonová galanterie
																	
																
	
																	
																		Zipy
																	
																


												

										

									

								

						

						
							
									
										[image: Látky]
									

								Látky

									
										
									

							
								
									
										
											
												
													
														
													
													
														
													

												

											

											Nabízíme opravdu široký sortiment textilní galanterie. Zjednodušte si seznam hledáním.

										

										
												
															
																	
																		Bavlněné látky - plátna
																	
																
	
																	
																		Bavlněné vaflové piké a vaflovina
																	
																
	
																	
																		Dekorační látky Loneta
																	
																
	
																	
																		Fleece, kožešina, flauš
																	
																
	
																	
																		Gobelín
																	
																
	
																	
																		Juta, imitace juty, filc a korek
																	
																


															
																	
																		Kočárkovina a ubrusovina
																	
																
	
																	
																		Krajky, madeiry a třásně
																	
																
	
																	
																		Látkové panely
																	
																
	
																	
																		Lněné látky
																	
																
	
																	
																		Minky
																	
																
	
																	
																		Plenkovina, mušelín, flanel, krep a froté
																	
																


												

												
															
																	
																		Podšívky, síťoviny, trikotýn, imitace dederonu a krinolíny
																	
																
	
																	
																		Satén a bavlněný satén
																	
																
	
																	
																		Šatovky, žerzej a polyesterové látky
																	
																
	
																	
																		Semiš, samet, koženka, potahové látky a blackout
																	
																
	
																	
																		Šifon, žoržet, organza a voál
																	
																


															
																	
																		Softshell, šusťákovina, riflovina, microfiber
																	
																
	
																	
																		Technické tkaniny, neopren, protiskluz a fólie
																	
																
	
																	
																		Teplákovina a svetrovina
																	
																
	
																	
																		Tyl, francouzský závoj a látky s flitry
																	
																
	
																	
																		Úplety a plavkovina
																	
																


												

										

									

								

						

						
							
									
										[image: Korálky a komponenty]
									

								Korálky a komponenty

									
										
									

							
								
									
										
											
												
													
														
													
													
														
													

												

											

											Nabízíme opravdu široký sortiment textilní galanterie. Zjednodušte si seznam hledáním.

										

										
												
															
																	
																		Bižuterní dráty a drátěné šablony
																	
																
	
																	
																		Bižuterní komponenty a polotovary
																	
																
	
																	
																		Dřevěné korálky
																	
																
	
																	
																		Kabošony a broušené kamínky
																	
																


															
																	
																		Minerální a perleťové korálky
																	
																
	
																	
																		Nářadí a potřeby
																	
																
	
																	
																		Návlekový materiál
																	
																
	
																	
																		Plastové korálky
																	
																


												

												
															
																	
																		Porcelánové a kovové korálky
																	
																
	
																	
																		Rokajl
																	
																
	
																	
																		Sady korálků
																	
																


															
																	
																		Silikonové korálky
																	
																
	
																	
																		Skleněné korálky
																	
																
	
																	
																		Velkoprůvlekové korálky
																	
																


												

										

									

								

						

						
							
									
										[image: Bižuterie]
									

								Bižuterie

									
										
									

							
								
									
										
											
												
													
														
													
													
														
													

												

											

											Nabízíme opravdu široký sortiment textilní galanterie. Zjednodušte si seznam hledáním.

										

										
												
															
																	
																		Dárkové poukazy
																	
																
	
																	
																		Brože
																	
																
	
																	
																		Dárkové balení
																	
																
	
																	
																		Dětská a dívčí bižuterie
																	
																


															
																	
																		Náhrdelníky
																	
																
	
																	
																		Náramky a prsteny
																	
																
	
																	
																		Náušnice
																	
																
	
																	
																		Nerezová ocel
																	
																


												

												
															
																	
																		Ozdoby a přívěsky na kabelky, kufry a klíče
																	
																
	
																	
																		Pánské šperky
																	
																
	
																	
																		Přívěsky a spony samostatné
																	
																
	
																	
																		Růžence a přívěsky s náboženskou tématikou
																	
																


															
																	
																		Šperkovnice
																	
																
	
																	
																		Vlasové ozdoby
																	
																
	
																	
																		Vybavení prodejen
																	
																


												

										

									

								

						

						
							
									
										[image: Módní doplňky]
									

								Módní doplňky

									
										
									

							
								
									
										
											
												
													
														
													
													
														
													

												

											

											Nabízíme opravdu široký sortiment textilní galanterie. Zjednodušte si seznam hledáním.

										

										
												
															
																	
																		Čepice a čelenky
																	
																
	
																	
																		Dětské a dívčí tašky, vaky, batohy
																	
																
	
																	
																		Kapesníky
																	
																
	
																	
																		Klobouky, fascinátory a boa
																	
																


															
																	
																		Kravaty, motýlky, spony a manžetové knoflíčky
																	
																
	
																	
																		Módní tašky, kabelky a batohy
																	
																
	
																	
																		Nákupní tašky, síťovky
																	
																
	
																	
																		Peněženky a manikúry
																	
																


												

												
															
																	
																		Podvazky
																	
																
	
																	
																		Ponožky, punčocháče a domácí obuv
																	
																
	
																	
																		Pouzdra na brýle, kosmetické tašky a masky na spaní
																	
																
	
																	
																		Rukavice
																	
																


															
																	
																		Šátky, šály, nákrčníky a plédy
																	
																
	
																	
																		Šle a pásky
																	
																
	
																	
																		Zrcátka
																	
																


												

										

									

								

						

						
							
								Obaly a vybavení

							
						

						
							
								Tvoření a aranžování

									
										
									

							
								
									
										
											
												
													
														
													
													
														
													

												

											

											Nabízíme opravdu široký sortiment textilní galanterie. Zjednodušte si seznam hledáním.

										

										
												
															
																	
																		Andělé
																	
																
	
																	
																		Dárkové pytlíky, tašky a krabice
																	
																
	
																	
																		Dekorační organza, tyl, satén, taft a juta
																	
																
	
																	
																		Fimo, beton a křišťálová pryskyřice
																	
																
	
																	
																		Foamiran a moosgummi
																	
																
	
																	
																		Kovová, dřevěná a skleněná dekorace
																	
																
	
																	
																		Kreativní sady a hraní s dětmi
																	
																
	
																	
																		Květy, kytice, rostliny, plody
																	
																


															
																	
																		Macrame
																	
																
	
																	
																		Ostatní dekorace
																	
																
	
																	
																		Párty, narozeniny a karneval
																	
																
	
																	
																		Patchwork
																	
																
	
																	
																		Peří
																	
																
	
																	
																		Plstění
																	
																
	
																	
																		Polotovary dřevěné
																	
																
	
																	
																		Polotovary na lapače snů a zvonkohry
																	
																


												

												
															
																	
																		Polotovary polystyrenové
																	
																
	
																	
																		Polotovary textilní
																	
																
	
																	
																		Polotovary vatové
																	
																
	
																	
																		Pomůcky, nářadí, polotovary a formy
																	
																
	
																	
																		Potřeby pro aranžování
																	
																
	
																	
																		Rolničky a zvonečky z kovu
																	
																
	
																	
																		Scrapbooking a quilling
																	
																


															
																	
																		Školní potřeby
																	
																
	
																	
																		Svatební dekorace
																	
																
	
																	
																		Svíčky, svícny, bodce a andělské zvonění
																	
																
	
																	
																		Vánoční dekorace
																	
																
	
																	
																		Velikonoční a jarní dekorace
																	
																
	
																	
																		Věnce
																	
																
	
																	
																		Zdobení textilu
																	
																


												

										

									

								

						

				

			

		

	











	
	
		
			
				Stránka nebyla nalezena



			

		

	







	
		
			
					
						
							od 2.000,- Kč
							doprava zdarma
						

					

					
						
							GLS - výdejní místo
							již od 56,-Kč
						

					

					
						
							máme skladem
							přes 8 000 produktů
						

					

					
						
							98 % zákazníků
							nás doporučuje
						

					

			

		

	





	
		
			
				
							
								

								
									99 % zázkazníků nás doporučuje

Více než 3 000 pozitivních hodnocení.


								

							
				

				
					
						
							

						

					

					
						
							

						

					

					
						
							

						

					

				

			

		

	




			
				
					

				

				
					
						
							
								
									
										Jak u nás nakoupit
									

									
											
													Zpracování osobních údajů
												
	
													Obchodní podmínky
												
	
													Doprava a platba
												
	
													Kontaktujte nás
												
	
													Kontaktní formulář
												
	
													Reklamační formulář
												


									

								

								
									
										Vyberte si z nabídky
									

									
											
													Látky
												
	
													Textilní galanterie
												
	
													Tvoření a aranžování
												
	
													Korálky a komponenty
												
	
													Obaly a vybavení
												
	
													Bižuterie
												
	
													Módní doplňky
												


									

								

								
									
										Pro naše zákazníky
									

									
											
													Nákupní košík
												
	
													Můj účet
												
	
													Přihlášení
												
	
													Registrace
												
	
													Kontakt
												
	
													Cookies
												


									

								

								
									
										Jsme tu pro Vás
									

									
										
												
													
														

													

													
														+420 604 742 448

														volejte po-pá od 8:00 do 20:00

													

												

												
													
														

													

													
														
															prima-obchod@centrum.cz
														
														obvykle odpovíme ve stejný den

													

												

										

										
												
													
												
												
													
												
												
													
												
										

									

								

							

						

					

				

				
					
						
							
								
									
										Copyright © 2024 Prima Obchod s.r.o. - všechna práva vyhrazena
									

									
											
												Obchodní podmínky
											
										
											NajduZboží.cz
										
									

								

								
									Tvorba e-shopu na míru WEBNIA.cz

									

								
							

						

					

				

			

		




	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	




	
		
			
				
					
						Tyto stránky využívají cookies

						
							Cookies používáme, abychom zajistili správné fungování a bezpečnost našich stránek,
tím pádem co nejlepší zkušenost při návštěvě. Svá nastavení cookies můžete později kdykoliv
změnit. Další informace o Cookies

						

					

					
						
							
								Nastavení
							
							
								Povolit vše
							
						

					

				

			

		

	

	
		
			
				
					
						Nastavení

						
							Na této stránce můžete nastavit souhlas pro jednotlivé účely generování a využívání souborů cookies.
Další informace o Cookies

						

							
								
								
									
								
									Nezbytné cookies
								
								Zajišťují, že tyto stránky fungují správně a bezpečně na všech zařízeních.

							

							
								
								
										
									
								
									Analytické cookies
								
								Analytické cookies nám pomáhají sledovat návštěvnost a informovat o tom,
jak návštěvníci využívají tuto webovou stránku v průběhu jejich návštěvy.


							

							
								
								
										
									
								
									Marketingové cookies
								
								Marketingové cookies nám umožňují zobrazovat relevantní reklamu i mimo náš web, vyhodnocovat
její úspěšnost a zvyšovat tak Vaši spokojnost. Tyto subory cookies nám také pomáhají personalizovat
reklamu, kterou vidíte na našich stránkách, a také určovat, jaké reklamy, reklamní technologie a
reklamní sítě jsou pro nás nejužitnější. Na základě těchto cookies můžeme vytvářet profily o vašich
zájmech a podle nich Vám zobrazovat relevantní reklamy. Marketingové cookies využíváme i pro zbožové
porovnávače cen.


							

					

					
						
							
								Povolit vše
							
							
								Uložit výběr
							
							
								Odmítnout
							
						

					

				

			

		

	

	




		



		

	

	

	
	